
 
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2025.         sēdes protokols Nr. 4.,  16.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/131 

Par projekta  

“Publiskās ārtelpas attīstība Aizkraukles dīķa pieguļošajā teritorijā” 

 īstenošanas virzību          

 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un 

sanitāro tīrību (publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana un uzturēšana; parku, skvēru 

un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana). 

Aizkraukles novada pašvaldības Attīstības programmā 2021. – 2028.gadam Investīciju plānā 

ar punktu nr.65 (VTP 4/ RV 4.3 ) Pilsētas dīķim pieguļošās teritorijas labiekārtošana  ir apstiprināts 

un iekļauts investīciju projekts. 

Investīciju projekta realizācijas mērķis ir attīstīt un labiekārtot publisko ārtelpu pie 

Aizkraukles dīķa, izveidojot pieejamu, funkcionālu un estētiski pievilcīgu vidi, kas veicina 

iedzīvotāju dzīves kvalitāti, atpūtas iespējas un sociālo mijiedarbību. Projekts ietver infrastruktūras 

uzlabošanu un videi draudzīgu risinājumu ieviešanu, ievērojot Jaunā Eiropas Bauhaus principus – 

estētiku, ilgtspēju un iekļautību. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu un 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Apvienoto komiteju 13.03.2025. sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Gatis ĢŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Elita 

KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ:  

  

1. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļai uzsākt 

investīciju projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Aizkraukles dīķa pieguļošajā teritorijā” 

virzību. 

2. Paredzēt finansējumu tehniskās dokumentācijas izstrādei 30 000 EUR (trīsdesmit tūkstoši 

euro, 00 centi) apmērā Aizkraukles novada pašvaldības 2025. gada budžetā. 

3. Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai iekļaut būvprojekta 

izstrādi Aizkraukles novada pašvaldības iepirkumu plānā. 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 

 


